area i dal PUNTO ORDINANTE

area

dal FORNITORE

Descrizione

Unita Misura UEILE) ATC

Qta Tot. Confezione

Tipologia

Tipo
Dispositivo

Repertorio

BASIC-UDI-DI

UDI-DI del primo livello di
confezionamento

Produttore

Partita IVA

Nome Commerciale

Codice articolo
Produttore CCAC

Conto Co.Ge.

IBAN Conto
dedicato

Codice IVA

Prezzo
Unitario

Prezzo
Totale

AccuScreen, ABR/TE/DP Incl. South
Europe language pack

PEZZO 1

712149001

527467

05713315007026

05713315007026

NATUS
MEDICAL
MANUFACTURI
NG

AccuScreen, ABR/TE/DP Incl.
South Europe language pack

8-04-13981

5010107010

AS

8.073,00

8.073,00

3.7 mm pastel yellow

CF 250

712149085

519803

05713315003868

05713315003868

NATUS
MEDICAL
MANUFACTURI
NG

3.7 mm pastel yellow

8-68-32110

5010107010

A6

202,40

607,20

4.0 mm pastel green

CF 250

712149085

519803

05713315003875

05713315003875

NATUS
MEDICAL
MANUFACTURI
NG

4.0 mm pastel green

8-68-32111

5010107010

A7

202,40

607,20

4,5 mm pastel pink

CF 250

712149085

519803

05713315003882

05713315003882

NATUS
MEDICAL
MANUFACTURI

4,5 mm pastel pink

8-68-32112

5010107010

A8

202,40

404,80

5.0 mm pastel blue

CF 250

712149085

519803

05713315003899

05713315003899

NATUS
MEDICAL
MANUFACTURI
NG

5.0 mm pastel blue

8-68-32113

5010107010

A9

202,40

404,80

4-7 mm tree, transparent

CF 250

712149085

519803

05713315003905

05713315003905

NATUS
MEDICAL
MANUFACTURI
NG

4-7 mm tree, transparent

8-68-32114

5010107010

Al0

202,40

404,80

Label Printer

1 ZBEC

PEZZO 1

NO DM

NO DM

NATUS
MEDICAL
MANUFACTURI
NG

Label Printer

8-62-43800

5010107010

All

Labels for label printer, 200 labels per
roll

2 ZBEC

ROTOLO 200

NO DM

NO DM

NATUS
MEDICAL
MANUFACTURI
NG

Labels for label printer, 200
labels per roll

1-26-230

5010107010

130,00

260,00

Battery (Li-lon 3.7V, 1800)

1 ZBEC PEZZO 1

NO DM

NO DM

NATUS
MEDICAL
MANUFACTURI
NG

Battery (Li-lon 3.7 V, 1800)

8-73-02400

5010107010

10.761,80

- Revisione prezzi - | prezzi risultanti dall'aggiudicazione rimarranno fissi ed invariati per
il primo anno di affidamento. La richiesta di adeguamento prezzi, a decorrere dal
secondo anno contrattuale, debitamente motivata e corredata della necessaria

(indici ISTAT dei prezzi al consumo per le famiglie di operai e impiegati al

netto dei tabacchi c.d. FOI) dovra essere rivolta all'’Amministrazione almeno trenta giorni
prima della scadenza del contratto. Resta inteso che la contabilizzazione da parte della
ditta degli avvenuti aumenti, potra essere effettuata solo dopo le opportune verifiche e
la conseguente approvazione dell'’Amministrazione. La revisione dei prezzi puo essere




		2025-09-23T15:17:11+0200
	Pasquale Sommella


		2025-09-24T16:32:09+0200
	Erica Ferri


		2025-09-25T16:37:30+0200
	Giuseppe Rocco




