								RICI	HIESTA DI OFFERTA -	DETTAGLIO TECNICO ECONOM	1ICO								
area compilata dal PUNTO				area compilata dal FORNITORE															
Descrizione	Qtà Tot.	Tipologia	Unità Misura	Quantità Confezione	ATC	CND	Tipo Dispositivo	Repertorio	BASIC-UDI-DI	UDI-DI del primo livello di confezionamento		Partita IVA	Nome Commerciale	Codice articolo Produttore CCAC	Conto Co.Ge.	IBAN Conto dedicato	Codice IVA	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
AccuScreen, ABR/TE/DP Incl. South Europe language pack	1	D	PEZZO	1		Z12149001	1	527467	05713315007026	05713315007026	NATUS MEDICAL MANUFACTURI NG		AccuScreen, ABR/TE/DP Incl. South Europe language pack	8-04-13981	5010107010		A5	8.073,00	8.073,00
3.7 mm pastel yellow	3	D	CF	250		Z12149085		519803	05713315003868	05713315003868	NATUS MEDICAL MANUFACTURI NG		3.7 mm pastel vellow	8-68-32110	5010107010		A6	202.40	607.20
	3	D	-				1				NATUS MEDICAL MANUFACTURI		, , , , , ,	8-68-32111					
4.0 mm pastel green 4,5 mm pastel pink	2	D	CF CF	250 250		Z12149085 Z12149085	1	519803 519803	05713315003875 05713315003882	05713315003875 05713315003882	NG NATUS MEDICAL MANUFACTURI		4.0 mm pastel green 4,5 mm pastel pink	8-68-32112	5010107010 5010107010		A7 A8	202,40	
	2	D	CF	250		Z12149085	_	519803	05713315003899	05713315003899	NATUS MEDICAL MANUFACTURI NG		5.0 mm pastel blue	8-68-32113	5010107010		A9	202.40	404.80
5.0 mm pastel blue 4-7 mm tree, transparent	2	D	CF	250		Z12149085 Z12149085	1	519803	05713315003899	05/13315003899	NATUS MEDICAL MANUFACTURI NG		4-7 mm tree, transparent	8-68-32114	5010107010		A9	202,40	
	1	ZBEC	PEZZO	250			1		05/13315003905	05/13315003905	NATUS MEDICAL MANUFACTURI NG			8-62-43800			-	202,40	
Label Printer Labels for label printer, 200 labels per roll	2	ZBEC	ROTOLO	200		NO DM	1	NO DM			NATUS MEDICAL MANUFACTURI NG		Label Printer Labels for label printer, 200 labels per roll	1-26-230	5010107010 5010107010		A11	130,00	260,00
Battery (Li-lon 3.7 V, 1800)	1	ZBEC	PEZZO	1		NO DM	1	NO DM			NATUS MEDICAL MANUFACTURI NG		Battery (Li-lon 3.7 V, 1800)	8-73-02400	5010107010		A13	-	
	<u> </u>														<u> </u>				10.761,80

⁻ Revisione prezzi - I prezzi risultanti dall'aggiudicazione rimarranno fissi ed invariati per il primo anno di affidamento. La richiesta di adeguamento prezzi, a decorrere dal secondo anno contrattuale, debitamente motivata e corredata della necessaria documentazine (indici ISTAT dei prezzi al consumo per le famiglie di operai e impiegati al netto dei tabacchi: cd. Fol) dovrà essere rivolta all'Amministrazione almeno trenta giorni prima della scadenza del contratto. Resta inteso che la contabilizzazione da parte della ditta degli avvenuti aumenti, potrà essere effettuata solo dopo le opportune verifiche e la conseguente approvazione dell'Amministrazione. La revisione dei prezzi può essere